ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình kiểm tra công tác quản lý bảo vệ rừng, trồng rừng

của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm Hiển

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND tỉnh, UBND tỉnh thông báo Chương trình làm việc kiểm tra công tác

quản lý bảo vệ rừng, trồng rừng với các đơn vị chủ rừng của Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm Hiển, như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính;

- Chủ tịch, Giám đốc các đơn vị chủ rừng: Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Kon Plông, Kon Rẫy; Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ thượng

Thạch Nham;

- Đại diện lãnh đạo: Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng, Phòng Nông

nghiệp - Môi trường.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng

TTĐT tỉnh dự, đưa tin.

2. Nội dung: Làm việc và kiểm tra tình hình thực hiện công tác quản

lý bảo vệ và phát triển rừng, trồng rừng, các khó khăn, vướng mắc thời

gian qua của đơn vị chủ rừng.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 ngày 25/11/2025 (Chiều thứ 3).

- Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh phường

Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Công tác chuẩn bị:

- Các đơn vị chủ rừng Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông,

Kon Rẫy; Ban Quản lý rừng phòng hộ thượng Thạch Nham báo cáo tình hình

hoạt động, công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng, trồng rừng trên diện

tích được giao quản lý, các khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất gửi về Ủy

2

ban nhân dân tỉnh trước 15 giờ ngày 24 tháng 11 năm 2025 (qua Sở Nông

nghiệp và Môi trường để tổng hợp).

- Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, tổng hợp các nội dung báo cáo

và các đề xuất kiến nghị của các đơn vị tham mưu dự thảo Thông báo kết luận

của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại buổi làm việc1, đồng thời trên cơ sở ý

kiến tham gia và giải quyết các khó khăn, vướng mắc của các đơn vị, ý kiến kết

luận của chủ trì buổi làm việc, hoàn thiện dự thảo Thông báo kết luận trình Ủy

ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành trước ngày 27 tháng 11 năm 2025.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Văn phòng UBND tỉnh:

      + CVP, PVCP Nguyễn Đăng Trình;

      + QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

1 Gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh trong ngày 24 tháng 11 năm 2025.

		2025-11-24T11:07:48+0700

		2025-11-24T11:11:16+0700

		2025-11-24T11:15:33+0700

		2025-11-24T11:15:20+0700

		2025-11-24T11:15:20+0700

		2025-11-24T11:18:31+0700